la • Anno gratie • cnillefimo • tricentelimo • sexagefimo primo •

Fundatio capelle ac etiam capeiianie beate GParie Virginis de Inuernys •

L238 Omnibus has literas vifuris vel audituris Johannes Scot burgenfis de Inuer-

nys falutem in Domino • Noverit univerfitas veftra nie teneri et fide media

firmius obligari domino Ade de Narryn capellano et fuccefforibus fuis

capellanis qui pro tempore fuerint in capella beate OParie Virginis de Inuer-

nys divina in perpetuum celebrantibus in centum folidis fterlingoruni

annuatim percipiendis a me et heredibus meis in perpetuum ad duos anni

terminos • medietatem fcilicet ad feftum Pentecoftes et aliam medietateni

ad feftum Sancti ODartini in yeme • Fateor me etiam et heredes meos teneri

ad conftruendum dicJto domino Ade et fuccefforibis fuis capellanis in per-

petuum • infra primum annum introitus di6ti domini Ade • edificia compe-

tentia fnper duas perticatas terre jacentes contigue prope murum cimiterij

capelle antedicite ex parte orientali ejufdem • quarum unam contulit

OPatildis Deefe predicite capelle • alteram vero ego et heredes mei tene-

mus de vicario de Inuernys qui pro tempore fuerit • nec non ad faciendum

competentem claufuram circa dicita edificia et ortum pertinentem eifdem •

termino introitus dicJti domini Ade incipiente ad feftum apoftolorum

Philippi et Jacobi anni Domini millefimi tricentefimi fexagefimi fecundi

tenendas et habendas predicJtas duas perticatas terre cum edificijs orto
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et pertinentijs fnis quibufcunque di6to domino Ade et fuccefforibus fuis

capellanis in perpetuum de me et beredibus meis libere quiete bene et in

pace • Quas vero duas perticatas terre cum edificijs orto et pertinentijs

fuis ut prefcriptum eft ego et heredes mei prefato domino Ade et fucceffo-

ribus fuis capellanis contra omnes mortales warandizabimus et in perpetuum

defendemus • Et fi contingat me vel heredes meos • quod ablit • in folutione

di6le pecunie infra viginti dies poft lapfum alicujus terminorum fupradi6lo-

rum deficere vel ab aliquo predi6lorum in gravamen predicli domini Ade vel

fuccefforum fuorum quomodolibet refilire • dabo et dabunt pro qualibet fep-

timana in qua ceffavero vel ceffaverint a folutione di6le pecunie duos folidos

fterlingorum nomine pene ad luminaria Sancte Crucis cathedralis ecclefie de

Elgyn convertendos • Ego vero Johannes Scot antedictus et heredes mei

fpeciali affectione ducli dabo et dabunt fingulis annis di6to domino Ade
pro toto tempore vite fue tantum unam robam competentem et honefiam

cum furrura ad feftum Sancti Andree in hyeme per ipsum percipiendam •

Concefii etiam pro me et heredibus meis eidem domino Ade pro tempore

vite fue tantum unam acram terre mee jacentem in le Sliypflat inter

terram Willelmi dicti Walkere ad auftrum ex parte una et terram meam
propriam ex parte altera in latitudine • in longitudine vero inter viam que

dicitur Scahathgat et aquam de Nys • Et ad premiffa omnia et fingida

fideliter obfervanda obligo me et heredes meos ac omnes terras et poffef-

iiones quas infra burgum de Inuernys et extra habemus vel habere poterimus

in futurum • Et fi contingat . quod abfit • me vel aliquem heredum meorum

contra premiffa vel aliqua premifforum venire aut contradicere in aliquo

dabimus nomine pene fabrice ecclefie cathedralis de Elgyne ante omnem
litis ingreffum centum libras fterlingorum • prefente nichilominusobligatione

in fuo robore perpetualiter duratura • Et fubicimus nos jurisdicSlioni episcopi

ODoravienfis et officialis fui qui pro tempore fuerint ut liceat eis vel eorum

alteri nos ad obfervationem oninium premifforum per omnimodam cenfu-

ram eccleiiafticam diftriclius cohercere • In quorum omnium teftimonium

figillum meum prefentibus eft appenfum et ad fecuritatem majorem figil-

lum venerabilis in Chrifto patris domini Johannis Dei gratia ODoravienfis

Epifcopi una cum iigillo difcreti viri roagistri Euftachij tunc vicarij de

Inuernys prefentibus apponi procuravi • Datum apud Inuernys oclavo die
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menfis Augufti anno ab incarnatione Domini • coilleiimo • tricentefimo •

sexageiimo prirao •

Fundatio unius capellani • fuper terras de Brythmond et Kynftary •

ogc) Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Robertus de Lawedir dominus
de Quarelwod falutem in Domino fempiternam • Noverit univerfitas vef-

tra me pia ductum devotione fundaffe unum capellanum in ecclefia

cathedrali OQoravienfi ad altare beati Petri • pro anima mea • et pro animabus

progenitorum et fuccefforum meorum • et fpecialiter pro anima nobilis viri

domini mei domini Hugonis dudum comitis de Roffe • et pro animabus

omnium fidelium defunctorum perpetuo celebraturum • Qui quidem

capellanus in habitu decenti ficut ceteri capellani ecclefie deferviet • et

recipiet apud canoniam de Elgyn annuatim ad terminos Penthecoftes et

Sancti ODartini in yeme proportionaliter centum folidos fterlingorum de

firmis terrarum mearum de Brythmond et Kynftary • ac etiam de firmis

molendini mei et bracine de Aldheryn • quasadhoc fpecialiter et motu pro-